

## Facet Pharma ApS

Bykildevej 2, 3.tv.  
2500 Valby  
CVR-nr. 66 38 71 19

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

Charlotte von Magius Gross  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Facet Pharma ApS Bykildevej 2, 3.tv. 2500 Valby
	Telefon: 48243110
	CVR-nr.: 66 38 71 19
	Stiftet: 30. oktober 1980
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Charlotte von Magius Gross
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Helsingør Afd.
<b>Modervirksomhed</b>	Transas ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktudvikling, fabrikation og handel, særligt inden for det kemiske og farmaceutiske område, samt udøvelse af multimedievirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 504.561 kr. mod 957.712 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.414 kr. mod 26.526 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>504.561</b>	<b>957.712</b>
1 Personaleomkostninger	-474.940	-910.873
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.513	-3.831
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>26.108</b>	<b>43.008</b>
Andre finansielle indtægter	35.079	10.883
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.837	-24.092
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.350</b>	<b>29.799</b>
4 Skat af årets resultat	-4.936	-3.273
<b>Årets resultat</b>	<b>31.414</b>	<b>26.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	31.414	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73.474
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.414</b>	<b>26.526</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.513
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.513
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.513</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	148.307	175.570
Varebeholdninger i alt	148.307	175.570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.836	86.864
Udskudte skatteaktiver	3.692	4.136
Tilgodehavende selskabsskat	42	9.278
Andre tilgodehavender	15.989	48.565
Tilgodehavender i alt	129.559	148.843
Andre værdipapirer og kapitalandele	135.985	121.515
Værdipapirer i alt	135.985	121.515
Likvide beholdninger	988.214	1.274.785
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.402.065</b>	<b>1.720.713</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.402.065</b>	<b>1.724.226</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	240.000	240.000
Overført resultat	312.579	281.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>552.579</b>	<b>621.165</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.136	196.899
Gæld til tilknyttede virksomheder	433.048	273.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	177.097
Anden gæld	386.302	455.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	849.486	1.103.061
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>849.486</b>	<b>1.103.061</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.402.065</b>	<b>1.724.226</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	240.000	354.639	100.000	694.639
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.474	100.000	26.526
Egenkapital 1. januar 2018	240.000	281.165	100.000	621.165
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.414	0	31.414
	<b>240.000</b>	<b>312.579</b>	<b>0</b>	<b>552.579</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	470.339	905.425
Andre omkostninger til social sikring	4.601	5.448
	<u><b>474.940</b></u>	<u><b>910.873</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.513	3.831
	<u><b>3.513</b></u>	<u><b>3.831</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.700	17.157
Andre finansielle omkostninger	12.137	6.935
	<u><b>24.837</b></u>	<u><b>24.092</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.492	5.940
Årets regulering af udskudt skat	444	792
Regulering af tidligere års skat	0	-3.459
	<u><b>4.936</b></u>	<u><b>3.273</b></u>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2018	59.481
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>59.481</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	55.968
Årets afskrivninger	3.513
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>59.481</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>

### 6. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 240 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særligerettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Transas ApS, CVR-nr. 25 78 68 58 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
